Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «05 » сентября 2019 г.                                                                  № 196

О внесении изменений в постановление

администрации района
от 26 марта 2019 года №67
В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 г. №178-ФЗ «О государственной социальной помощи», постановлением Правительства РФ от 26 марта 2019 г. №67 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения» администрация Краснояружского района
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести следующие изменения в положение об установлении случаев и порядка обеспечения питанием обучающихся (воспитанников) образовательных учреждений за счет средств бюджета муниципального района «Краснояружский район», утвержденное постановлением главы администрации района от 26 марта 2019 года № 67 «Об утверждении Положения об установлении случаев и порядка обеспечения питанием обучающихся (воспитанников) образовательных учреждений за счет средств бюджета муниципального района «Краснояружский район»:

- дополнить пункт 2.2.5. абзацами следующего содержания «Информация о предоставлении в соответствии с настоящим постановлением бесплатного питания школьникам в общеобразовательных организациях размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.

Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 г. №178-ФЗ «О государственной социальной помощи».

2. Начальнику информационно-технического отдела администрации района (Люлюченко М.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Краснояружского района.
[image: image1.jpg]

Глава администрации
Краснояружского района                                                                     В. Бурба